ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN

TỈNH THÁI NGUYÊN

 BAN TUYÊN GIÁO

*

 Số 170-CV/BTGĐUK
V/v tuyên truyền Đại hội đại biểu

Hội Nông dân tỉnh Thái Nguyên lần thứ IX,

 nhiệm kỳ 2023 - 2028

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thái Nguyên, ngày 11 tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Cấp ủy các chi bộ, đảng bộ cơ sở,

-  Lãnh đạo các đoàn thể trực thuộc,

-  Các đồng chí Báo cáo viên, Cộng tác viên DLXH Đảng bộ Khối.

Thực hiện Công văn số 2735-CV/BTGTU, ngày 08/9/2023 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc tuyên truyền Đại hội đại biểu Hội Nông dân tỉnh Thái Nguyên

lần thứ IX, nhiệm kỳ 2023 - 2028.

Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh đề nghị cấp ủy các chi bộ,

đảng bộ cơ sở; lãnh đạo các đoàn thể trực thuộc; các đồng chí Báo cáo viên,

Cộng tác viên DLXH Đảng bộ Khối căn cứ tình hình thực tiễn để triển khai công tác

tuyên truyền bằng hình thức phù hợp đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và

người lao động về Đại hội đại biểu Hội Nông dân tỉnh Thái Nguyên, lần thứ IX,

nhiệm kỳ 2023 - 2028; đồng thời tăng cường nắm bắt tình hình tư tưởng cán bộ,

đảng viên, hội viên nông dân và dư luận xã hội liên quan đến Đại hội, tham mưu cho

cấp ủy chỉ đạo xử lý kịp thời những vấn đề phức tạp phát sinh (có tài liệu phục vụ

công tác tuyên truyền gửi kèm).

Đề nghị các đồng chí quan tâm thực hiện. Trân trọng!

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo TU (báo cáo),

- Thường trực ĐUK,

- Như trên,

- Các CQ TM, GV ĐUK,

- Lưu Văn phòng ĐUK.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Thị Thanh Thủy